PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
EsTAOO OO ESPÍRITO sANTO

LEI ND 1.449/2018

'üia-.fl-f-Lig-z-.du-.ñ

._ af..f-JI'ÍI'IJ III? .I'flvíiaüf ALTERAAA DATA DE FERIADO MUNICIPAL E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

' -' f'f [rj f". ,_d i'---' '-Jfi I FIJIL'IIIII'EI MIIFEICIÚEI
r«III-I faIaIIIíI-a › Lt???

..-- ...lx "n'i.¬ _.m¬l_. *_ 'I-' r- 't:i I . .- '.` _ l_*ƒhu-tilgäk

._/ƒ ,
“ÍÍ_Í.Í`._.;;12”- M I O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA, Estado do

i Espirito Santo, nO uso de suas atribuições legais. faz saber que
a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei

:g

I

Art. 1° - O feriado municipal de 11 de rnaio deste ano de 2018. inerente ao
Dia clO Municipio sera postergaclo para O dia 14 de maio de 2018.

IArt. 2° ¬ Esta Leš enífara enf Ingo-r na cata :i- sua pqIIoaça:(I
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

I u tl I I' I
I

II
I

II (I
I III I) LI III IU I

J

I';1
.I

ANGELO ANTONIO OORTELETTI
Prefeito Municipal